
E
N
 

A
 

o
 

A
r
 
m
o
 

sr
 

i
s
 d
a
 

e
 

ga
 

A
 

o
 

, 
. 

A
 
A
 
E
 

1
 

Tr 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR == 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

pesoroción e s4.1.1.1. 0190 

: PARO CRUTA GARCIA 
-' INTEMUENTE DE COMPAÑIAS DE QUIZO 

+ CONS IDRRAMEO: 

que el 22 de mmro de 13%3, se ha otorgado ante el Notario 

Vigóaino Yormo del cantón Quito la escritura pública de constitución 

So WIGADOR CIVTER $.A. SONACIOUIEA) 

QUE el doctor Pamín Rotriqnez Moboa , ha solicitado la aprota- 

ción de la irtitcota escritura pública 4 cuyo efecto há prrmentado 

tres cuplías certíficadas de la mimary 

CUE el Departamento Jurídico de Compsñian de la Intemiencia 
dn erecho Societaria, rediente senoranda M” DX.94.160 de 23 
da enero de 19%4, im «"uitiós inforne favorable pare la contirmac ión 
del trímita, uvs vez que considera que se ta delo complimiento 
a los requisitos legales rerpetívos) 

En ejercicio de las atribuciones asignadas medlarmte Resolución 
R* ADA.92513 de 18 2 dieloeebra da 19927 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. -— APRIBAR la constitución dy EXINIO! CREER S.A. 

UCAMCENTER, con domicilio en quito, con un capital eocial Ue DIRZ 
PUILIMAS DE - SUCRES  (5/10.000.000), dividido € 10.000 acciones 
orlinarias y norinativas Ge Uli MIL S9ICRES (2/1.000) de valor cada 
uns, Je conformidad con los términos “Sonstantes an la referia 
escritura pública. 

ATICO SENÑURDO, - DISPOPBK que —el Notario Vígéeiro Novevo del 
cantón Quito tore rota al uarzen de la matriz de la exscrítura 
pública que se aprueba, úl contenido de le prssente Fesolunión 
y siente razón de esta anotación, 

ARTICULO TPC. DISPONER que el Registrador Mercantil «rl cantán 
Quitos a) inscriba ls íniicads escritura pública junto com la 
presente Reémlución; y tb) cwmwla con las demós presccipcinnos 
contenidas an la Ley se Registro, 

ARTÍCULO CUARTO. - DISPONER que on extracto de la referióa escritura 
se pblirme, por una vez, en uro de los díarios da mayor circulación 
eo Guito. Un ejemplar de la gumlicación dsberá WMtxegarta a esta 

CUMPLIDO, vuelvas el e 

COMONTQUESE.- DADA y Fi 
ias, en Quito, A 

    

      

   
  

2ublo Ortíz García oo he o esa Rei (ab _. 
Z cu Co. A 9) á o dis. 

——INMENDEMTE DE COMPARTAS DE QUIETO. e taitana, ce comermidad 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y 0 100 e5 cl Decreto 723 
Cerviifico que BA eopi 5 T. apa a, y:biicada 

Quito, a, E rl da 

(latas q. dicocoba 5h. , 27 e a A. a Ly Y E 
    

  

. 

AN 

  

  

    POR SECRETARIO OENSRAD PATH 

  

De Yo. ay Cesar Mun tica mM. 

 


